
DECRETO DIRIGENZIALE N. 17 del 14 marzo 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA' SETTORE PRIMARIO SET-
TORE BILANCIO E CREDITO AGRARIO - L.R. 55/81, art 5 - Liquidazione a favore degli enti dele-
gati di euro 752.400,00 per le spese connesse alle loro funzioni in materia di calamità naturali in 
agricoltura. 

PREMESSO CHE: 
• con i Decreti Dirigenziali Regionali n. 24 del 22/06/2006, n. 39 del 10/08/2006, n. 40 del 

11/09/2006, 41 del 11/09/2006, n. 61 del 19/03/2007, n. 62 del 19/03/2007, n. 63 del 26/03/2007, 
n. 142 del 15/05/2007 e n. 166 del 09/07/2007 si è provveduto alla ripartizione fra gli Enti Delegati 
delle somme assegnate  dal Ministero delle Politiche Agricole e Forestali e dal Ministero delle Eco-
nomie e Finanze per le provvidenze di cui alle Leggi 185/92, 256/02, 178/02 e del D.Lgs. 102/04 
per gli eventi calamitosi verificatisi negli anni 2002-2003-2004-2005; 

• ai sensi dell’art 5 della L.R. 55/81 agli Enti Delegati devono essere assegnate le somme necessa-
rie per l’esercizio delle funzioni delegate; 

 
VISTA la DGR n. 160 del 10/02/2007 riguardante l’approvazione del bilancio gestionale 2007 ai sensi 
dell’art. 21 della L.R n.7 del 30 aprile 2002. 
 
VISTO il Decreto dirigenziale n. 188 del 06/11/2007 con il quale è stata impegnata la somma complessi-
va di Euro 752.400,00 sul capitolo 3004 ( impegno ragioneria n. 7274 del 10/01/2008); 
 
RITENUTO pertanto di poter ripartire fra le Province e le Comunità Montane in misura proporzionale tra 
le somme spettanti ai sensi dell’art. 5 della L.R. 55/81 e la somma resa disponibile di euro 752.400,00; 
 
VISTI  

• il prospetto allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente  decreto, 
dal quale risulta la ripartizione fra gli Enti Delegati elaborata secondo il criterio sopra illu-
strato; 

• l’art. 4 comma 6 della L.R. 24 del 29/12/2005; 
• la L.R. n. 2 del 30/01/2008 di approvazione del bilancio di previsione per l’anno 2008; 
•  la DGR n. 308 del 15/02/2008 riguardante l’approvazione del bilancio gestionale 2008 ai 

sensi dell’art. 21 della L.R n.7 del 30 aprile 2002. 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore “Bilancio e Credito Agrario” 
 

DECRETA 
 
Per i motivi in premessa che si intendono integralmente riportati  

 
1. di ripartire tra le Province e le Comunità Montane di seguito elencate la somma di euro 

752.400,00 per l’espletamento delle funzioni delegate ai sensi dell’art. 5 della L.R. 55/81, nella 
misura indicata nel prospetto che segue:   

 
Ente Delegato IMPORTO CO.GE 

A.P. AVELLINO        1.513,30 2232 
A.P. BENEVENTO      16.052,70 2232 

A.P. CASERTA    172.194,49 2232 

A.P. NAPOLI      28.891,06 2232 
A.P. SALERNO      40.617,77 2232 
C.M ALBURNI      31.418,53 2236 
C.M. ALENTO E MONTE STELLA        3.512,06 2236 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



Ente Delegato IMPORTO CO.GE 
C.M. ALTO E MEDIO SELE      15.163,30 2236 
C.M. ALTO TAMMARO      10.198,96 2236 
C.M. BUSSENTO       9.246,05 2236 
C.M. CALORE SALERNITANO      28.680,27 2236 
C.M. FORTORE      29.868,26 2236 
C.M. GELBISON  CERVATI        8.905,50 2236 
C.M. IRNO        8.611,41 2236 
C.M. LAMBRO E MINGARDO        5.172,21 2236 
C.M. MATESE        5.126,54 2236 
C.M. MONTE MAGGIORE        6.452,99 2236 
C.M. MONTE S.CROCE        9.057,52 2236 
C.M. MONTEDONICO TRIBUCCO      67.085,32 2236 
C.M. MONTI PICENTINI      24.856,48 2236 
C.M. PARTENIO           968,35 2236 
C.M. PENISOLA AMALFITANA      24.896,23 2236 
C.M. SERINESE SOLOFRANA        2.836,77 2236 
C.M. TABURNO   104.527,47 2236 
C.M. TANAGRO      21.744,35 2236 
C.M. TERMINIO CERVIALTO      17.207,37 2236 
C.M. TITERNO      23.874,41 2236 
C.M. UFITA        3.714,70 2236 
C.M. VALLO DI DIANO      24.433,58 2236 
C.M. VALLO DI LAURO E BAIANESE        5.572,05 2236 

 TOTALE    752.400,00  
 

2. di liquidare a favore delle Province e le Comunità Montane la somma di  € 752.400,00 per 
l’espletamento delle funzioni delegate ai sensi dell’art. 5 della L.R. 55/81, nella misura indicata 
nel prospetto di cui al punto 1 del presente decretato; 

3. il pagamento di complessivi euro  752.400,00 graverà sulla U.P.B. 2.78.199 (CO.BI. n. 2/02/03) e 
sul capitolo 3004, esercizio finanziario 2008, impegno assunto con il D.D.R. n. 188 del 
06/11/2007 (impegno ragioneria  n. 7274 del 10/01/2008); 

4. il Settore  Gestione delle Entrate e della Spesa provvederà all’accredito delle somme innanzi in-
dicate mediante le modalità specificate nell’allegato beneficiari; 

5. il presente decreto è trasmesso a  : 
• Settore Gestione delle Entrate e della Spesa; 
• Sig. Assessore All’agricoltura e alle Attività Produttive; 
• Enti Delegati; 
• Servizio  Registrazione atti monocratici ed archiviazione decreti dirigenziali dell’Area Generale di 

Coordinamento Affari Generali della Giunta Regionale; 
• BURC per la relativa pubblicazione a valere di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 
 
 

Il Dirigente del Settore 
                                                                                                                                   Dott. Pasquale Cirillo 

                

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 12 MAGGIO 2008



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                               

 
 
 
 

ALLEGATO BENEFICIARI 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario 

 
 
 

DIRIGENTE SETTORE Dr. Pasquale Cirillo 

Ufficio proponente Dr. Aniello Mainolfi 
 

A.G.C. 11 Settore 4 
 

 
OGGETTO 

L.R. 55/81, ART 5 -LIQUIDAZIONE A FAVORE DEGLI ENTI DELEGATI DI EURO 752.400,00 PER LE SPESE 
CONNESSE ALLE LORO FUNZIONI IN MATERIA DI CALAMITA' NATURALI IN AGRICOLTURA 
 

 
 
 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                               

Nominativo C.F./ P.Iva Codice MONIT Indirizzo Comune LORDO RITENUTA 
PROVINCIA DI 
AVELLINO UFFICIO 
CACCIA C/O SERVIZIO 
TESORERIA 

80000190647  CORSO VITTORIO 
EMANUELE 

AVELLINO            1.513,30                 ,00 

PROVINCIA DI 
CASERTA - UFFICIO 
CACCIA C/O SERVIZIO 
TESORERIA 

80004770618  PIAZZA DANTE 
PALAZZO FIMIANI 

CASERTA          172.194,49                 ,00 

PROVINCIA DI NAPOLI 
- UFFICIO CACCIA C/O 
SERVIZIO TESORERIA 

01263370635  VIA DON BOSCO NAPOLI           28.891,06                 ,00 

PROVINCIA DI 
SALERNO - 
AGRICOLTURA 

80000390650  VIA ROMA SALERNO           40.617,77                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
ALBURNI 

82003030655  CORSO VITTORIO 
EMANUELE 

POSTIGLIONE           31.418,53                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
ALENTO MONTE 
STELLA 

90002090653  VIA ROMA LAUREANA CILENTO            3.512,06                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
ALTO E MEDIO SELE 

82003590658  VIA PONTE OLIVETO OLIVETO CITRA           15.163,30                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
ALTO TAMMARO 

80005010626  VIA ROMA CASTELPAGANO           10.198,96                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
BUSSENTO 

84002300659  P.ZZA CAIROLI TORRE ORSAIA            9.246,05                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
CALORE 
SALERNITANO 

82003050653  VIA CESINE, 3 ROCCADASPIDE           28.680,27                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 82002030623  CORSO ROMA, 5 SAN BARTOLOMEO           29.868,26                 ,00 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                               

DEL FORTORE IN GALDO 
COMUNITÀ MONTANA 
GELBISON E CERVATI 

84001940653  LARGO CALCINAI VALLO DELLA 
LUCANIA 

           8.905,50                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
ZONA DELL'IRNO 

95049040652  VIA PIZZONE CALVANICO            8.611,41                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
DEL MATESE 

91001800613  PROVINCIALE 
SANNITICA 

PIEDIMONTE 
MATESE 

           5.126,54                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
MONTE MAGGIORE 

80011910611  VIA  O. MORISANI, 12 FORMICOLA            6.452,99                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
MONTE SANTA CROCE 

83001970611  PIAZZA NICOLA 
AMORE 

ROCCAMONFINA            9.057,52                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
MONTEDONICO 
TRIBUCCO 

92010140637  VIA MUNICIPIO 72 PALMA CAMPANIA           67.085,32                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
SERINESE 
SOLOFRANA 

92031800649  VIA FELLONICHE SAN MICHELE DI 
SERINO 

           2.836,77                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
DEL TABURNO 

80002290627  PIAZZA MERCATO FRASSO TELESINO          104.527,47                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
DEL TANAGRO 

82004430656  LOCALITÀ BRAIDA BUCCINO           21.744,35                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
TERMINIO 
CERVIALTO 

82002270641  VIA SAN 
GFRANCESCO A 
FOLLONI 

MONTELLA           17.207,37                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
DEL TITERNO 

81002090629  VIA TELESINA CERRETO SANNITA           23.874,41                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
UFITA 

81000330647  VIA XXV APRILE ARIANO IRPINO            3.714,70                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
VALLO DI DIANO 

83002020655  VIALE CERTOSA PADULA           24.433,58                 ,00 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                               

COMUNITÀ MONTANA 
VALLO LAURO E 
BAIANESE 

80007030648  VIA 
CIRCUMVALLAZIONE

QUADRELLE            5.572,05                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
- LAMBRO E 
MINGARDO 

84001420656  LC. FORESTA FUTANI            5.172,21                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
DEI MONTI PICENTINI 

95049020654  LOCALITÀ S. MARIA 
A VICO 

GIFFONI VALLE 
PIANA 

          24.856,48                 ,00 

COMUNITÀ MONTANA 
DEL PARTENIO 

80009770647  PIAZZALE ALDO 
MORO 

PIETRASTORNINA              968,35                 ,00 

PROVINCIA DI 
BENEVENTO 

92002770623  LARGO G. CARDUCCI BENEVENTO           16.052,70                 ,00 

COMUNITA' 
MONTANA PENISOLA 
AMALFITANA 

80032750657  VIA MUNICIPIO  TRAMONTI           24.896,23                 ,00 

      
 

TOTALI          752.400,00                 ,00 
 
 
 

Nominativo Modalità di Pagamento Esercizio e Capitolo di Spesa 
PROVINCIA DI 
AVELLINO UFFICIO 
CACCIA C/O SERVIZIO 
TESORERIA 

CC Postale, ABI 7601 - ENTE POSTE ITALIANE, CAB : 15100 - AVELLINO V.R., 
C/C:14722839 
IBAN: IT 78 P 7601 15100 000014722839 

2008 3004 

PROVINCIA DI CASERTA 
- UFFICIO CACCIA C/O 
SERVIZIO TESORERIA 

CC Bancario, ABI 1010 - SANPAOLO BANCO DI NAPOLI S.P.A., CAB : 14913 - 
C/C:000001000007 
IBAN: IT 83 P 01010 14913 000001000007 

2008 3004 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                               

PROVINCIA DI NAPOLI - 
UFFICIO CACCIA C/O 
SERVIZIO TESORERIA 

CC Bancario, ABI 1010 - SANPAOLO BANCO DI NAPOLI S.P.A., CAB : 3593 - ENTI 
DIVERSI -NAPOLI-, C/C:39/24 

2008 3004 

PROVINCIA DI SALERNO 
- AGRICOLTURA 

CC Postale, ABI 7601 - ENTE POSTE ITALIANE, CAB : 15200 - SALERNO V.R., 
C/C:15244841 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
ALBURNI 

CC Bancario, ABI 08378 - BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BATTIPAGLIA, 
CAB : 88630 -, C/C:000000326665 
IBAN: IT 58 F 08378 88630 000000326665 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
ALENTO MONTE STELLA 

CC Postale, ABI 7601 - ENTE POSTE ITALIANE, CAB : 15200 - SALERNO V.R., 
C/C:10043842 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
ALTO E MEDIO SELE 

CC Bancario, ABI 8565 - BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUCCINO, CAB 
: 49160 - FILIALE DI COLLIANO, C/C:103478 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
ALTO TAMMARO 

CC Postale, ABI 7601 - ENTE POSTE ITALIANE, CAB : 15000 - BENEVENTO V.R., 
C/C:10313823 
IBAN: IT 58 T 07601 15000 000010313823 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
BUSSENTO 

CC Bancario, ABI 08342 - BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI AQUARA, CAB 
: 76050 - C/C: 001010012757 
IBAN: IT 18 R 08342 76050 001010012757 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
CALORE SALERNITANO 

CC Postale, ABI 7601 - ENTE POSTE ITALIANE, CAB : 15200 - SALERNO V.R., 
C/C:10638849 
IBAN: IT 19 B 07601 15200 000010638849 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
DEL FORTORE 

CC Postale, ABI 7601 - ENTE POSTE ITALIANE, CAB : 15000 - BENEVENTO V.R., 
C/C:12785820 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
GELBISON E CERVATI 

CC Bancario, ABI 07066 – BANCADI CREDITO COOPERATIVO DEI COMUNI 
CILENTANI, CAB : 76530 - C/C:000000500254 
IBAN: IT 21 W 07066 76530 000000500254 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
ZONA DELL'IRNO 

CC Bancario, ABI 3067 - BANCA CARIME SPA, CAB : 76080 - FILIALE DI 
BARONISSI, C/C:00275293 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
DEL MATESE 

CC Bancario, ABI 01000 - BANCA D’ITALIA TESORERIA PROVINCIALE DI 
CASERTA, CAB : 03245 - C/C:422300039786 

2008 3004 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                               

IBAN IT 29 A 01000 03245 422300039786 
COMUNITÀ MONTANA 
MONTE MAGGIORE 

CC Bancario, ABI 5308 - BANCA POPOLARE DI ANCONA, CAB : 74950 - FILIALE 
DI PIETRAMELARA, C/C:000400000748 
IBAN: IT 51 Z 05308 74950 000400000748 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
MONTE SANTA CROCE 

CC Bancario ABI 07060 - Banca di Credito Cooperativo del Garigliano - 
S.C.R.L., CAB : 74190 -, C/C:000000002040 
IBAN IT 71 U 07060 74190 000000002040 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
MONTEDONICO 
TRIBUCCO 

CC Bancario, ABI 5608 - BANCA POPOLARE DI NOVARA, CAB : 40040 - AGENZIA 
DI PALMA CAMPANIA, C/C:80010 
IBAN: IT 30 P 05608 40040 000000080010 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
SERINESE SOLOFRANA 

CC Postale, ABI 7601 - ENTE POSTE ITALIANE, CAB : 15100 - C/C:000014816839 
IBAN: IT 23 A 07601 15100 000014816839 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
DEL TABURNO 

CC Bancario, ABI 3002 - BANCA DI ROMA SPA, CAB : 75530 - FRASSO 
TELESINO, C/C:574 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
DEL TANAGRO 

CC Bancario, ABI 8565 - BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BUCCINO, CAB 
: 76610 - FILIALE DI BUCCINO -SA-, C/C:101672 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
TERMINIO CERVIALTO 

CC Bancario, ABI 5142 - BANCA CREDITO POPOLARE TORRE DEL GRECO, CAB 
: 76010 - FILIALE DI NUSCO, C/C:1648 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
DEL TITERNO 

CC Bancario, ABI 5608 - BANCA POPOLARE DI NOVARA, CAB : 75510 - AGENZIA 
DI TELESE TERME, C/C:80100 
IBAN: IT 08 C 05608 87551 000000080100 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
UFITA 

CC Postale, ABI 7601 - ENTE POSTE ITALIANE, CAB : 15100 - AVELLINO V.R., 
C/C:13958830 
IBAN: IT 47 A 07601 15100 000013958830 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
VALLO DI DIANO 

CC Postale, ABI 7601 - ENTE POSTE ITALIANE, CAB : 15200 - SALERNO V.R., 
C/C:10657849 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
VALLO LAURO E 
BAIANESE 

CC Bancario, ABI 05392 - BANCA DELLA CAMPANIA, CAB : 75790 – 
 C/C: 000000041625 
IBAN: IT 19 V 05392 75790 000000041625 

2008 3004 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                               

COMUNITÀ MONTANA - 
LAMBRO E MINGARDO 

CC Postale, ABI 7601 - ENTE POSTE ITALIANE, CAB : 15200 - SALERNO V.R., 
C/C:10758845 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
DEI MONTI PICENTINI 

CC Bancario, ABI 08378 – BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BATTIPAGLIA 
– CAB 76090 – C/C 000000311926 
IBAN: IT 26 M 08378 76090 000000311926 

2008 3004 

COMUNITÀ MONTANA 
DEL PARTENIO 

CC Bancario, ABI 05392 - BANCA DELLA CAMPANIA, CAB : 75760 – 
 C/C: 000001269044 
IBAN: IT 70 O 05392 75760 000001269044 

2008 3004 

PROVINCIA DI 
BENEVENTO 

CC Bancario, ABI 3136 - BANCA DEL LAVORO E DEL PICCOLO RISPARMIO, 
CAB : 15000 - SEDE DI BENEVENTO, C/C:000500800100 
IBAN: IT 13 P 03136 15000 000500800100 

2008 3004 

COMUNITA' MONTANA 
PENISOLA AMALFITANA 

CC Bancario, ABI 7601 - POSTE ITALIANE SPA, CAB : 15200 - SALERNO, 
C/C:11024841 

2008 3004 

    
 
 
 

Il Dirigente del Settore 
Dr. Pasquale Cirillo 

  

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                               

 
 
 
 

ALLEGATO DATI CONTABILI 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario 

 
 
 

DIRIGENTE SETTORE Dr. Pasquale Cirillo  

Ufficio proponente Dr. Aniello Mainolfi 
 
 
 
 

A.G.C. 11 Settore 4 
 

OGGETTO 
L.R. 55/81, ART 5 -LIQUIDAZIONE A FAVORE DEGLI ENTI DELEGATI DI EURO 752.400,00 PER LE SPESE 
CONNESSE ALLE LORO FUNZIONI IN MATERIA DI CALAMITA' NATURALI IN AGRICOLTURA 
 

 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                                                               

 
 
 

Esercizio Capitolo Ambito F.Obiettivo UPB IMPORTO RITENUTA 
2008 3004 2 78 199          752.400,00                 ,00 

      
 

TOTALE          752.400,00                 ,00 
 
 
 
 
Impegno di Riferimento 
Esercizio Capitolo Numero 

2007 3004 7274 
   

  
 
 
 

Il Dirigente del Settore 
Dr. Pasquale Cirillo 

  

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008



ALLEGATO 1

ENTE DELEGATO
 TOTALE ASSEGNAZIONI PER EVENTI 
ATMOSFERICI AVVERSI DISPOSTE  
DAL MIPAAFAI SENSI DELLA 
NORMATIVA VIGENTE - FSN 

SOMME DISPONIBILI ASSEGNATE PER 
LO SVOLGIMENTO DELLE FUNZIONI 
DELEGATE AI SENSI DELLA L.R. 55/81

A.P. AVELLINO 72.770,74                                    1.513,30
A.P. BENEVENTO 771.932,51                                  16.052,70
A.P. CASERTA 8.280.383,77                               172.194,49
A.P. NAPOLI 1.389.295,88                               28.891,06
A.P. SALERNO 1.953.202,52                               40.617,77
C.M ALBURNI 1.510.835,08                               31.418,53
C.M. ALENTO E MONTE STELLA 168.885,60                                  3.512,06
C.M. ALTO E MEDIO SELE 729.163,42                                  15.163,30
C.M. ALTO TAMMARO 490.441,41                                  10.198,96
C.M. BUSSENTO 444.618,10                                  9.246,05
C.M. CALORE SALERNITANO 1.379.159,36                               28.680,27
C.M. FORTORE 1.436.286,71                               29.868,26
C.M. GELBISON  CERVATI 428.242,33                                  8.905,50
C.M. IRNO 414.100,46                                  8.611,41
C.M. LAMBRO E MINGARDO 248.718,27                                  5.172,21
C.M. MATESE 246.521,86                                  5.126,54
C.M. MONTE MAGGIORE 310.307,32                                  6.452,99
C.M. MONTE S.CROCE 435.552,69                                  9.057,52
C.M. MONTEDONICO TRIBUCCO 3.225.958,14                               67.085,32
C.M. MONTI PICENTINI 1.195.283,19                               24.856,48
C.M. PARTENIO 46.565,21                                    968,35
C.M. PENISOLA AMALFITANA 1.197.194,84                               24.896,23
C.M. SERINESE SOLOFRANA 136.412,76                                  2.836,77
C.M. TABURNO 5.026.453,66                               104.527,47
C.M. TANAGRO 1.045.629,26                               21.744,35
C.M. TERMINIO CERVIALTO 827.457,34                                  17.207,37
C.M. TITERNO 1.148.058,12                               23.874,41
C.M. UFITA 178.630,47                                  3.714,70
C.M. VALLO DI DIANO 1.174.946,91                               24.433,58
C.M. VALLO DI LAURO E BAIANESE 267.945,84                                 5.572,05

TOTALE 752.400,00                                     

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 19 D
EL 12 M

A
G

G
IO

 2008


	Binder1.pdf
	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	Foglio1



